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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Klub Karate Bushikan, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer
Krs: 0000285806, Kod pocztowy: 70-123, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica:
Dunikowskiego, Numer posesji: 42, Numer lokalu: 51, Województwo: zachodniopomorskie,
Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: www.bushikan-karate.pl, Adres e-mail:
bushikan@gazeta.pl, Numer telefonu: 500069566,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Paweł Bombolewski
 
Adres e-mail: pbombolewski@gazeta.pl Telefon: 
500069566

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XIV Turniej Nadziei w Karate UKF o Puchar Prezydenta
Miasta Szczecin

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

19.12.2021 Data
zakończenia

19.12.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

XIV Turniej Nadziei w Karate UKF o Puchar Prezydenta Miasta Szczecin to impreza, będąca w prostej
linii kontynuacją bardzo udanych edycji z lat 2007-2020. Turniej ten przez 13 lat wypracował sobie
markę i renomę wręcz niezwykłą, w pełni odpowiadając pokładanym w nim nadziejom i
oczekiwaniom zarówno na płaszczyźnie organizacyjnej, sportowej, jak i promocyjnej. Jak zawsze jest
on szansą na ściągnięcie do Szczecina wielu ekip, które rokrocznie wywożą stąd niezapomniane
wrażenia, niezwykle wysoko oceniając te sportowe przedsięwzięcie. Prezentując środowisku Karate
kolejne profesjonalnie zorganizowane i rzetelnie przeprowadzone sportowe widowisko, mamy
nadzieję że jego rozmach znowu wzbudzi podziw i szacunek u największych sław i prominentów tej
nobliwej sztuki walki, a także wielu ważnych osobistości świata sportu, kultury i biznesu. Warunki ku
temu stworzy m.in. najnowocześniejszy system multimedialny, stosowany przez Światową
Federację Ultimate Karate Federation (UKF). To właśnie przy jego użyciu przeprowadzimy Turniej
Nadziei, który odbędzie się w Hali Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji przy ul.
Twardowskiego 12 B w Szczecinie, co zapewnia nam dobre warunki logistyczne i możliwość
rozegrania konkurencji na 3 matach. Partnerami imprezy będą Klub 12 Szczecińskiej Dywizji
Zmechanizowanej oraz Polskie Zjednoczenie Karate. Zapewnimy opiekę medyczną, niezbędną przy
organizacji zawodów sportów walki.

Reasumując - pragniemy stworzyć świetnie zorganizowane i rzetelnie przeprowadzone wspaniałe
sportowe widowisko, dla szerokiej rzeszy odbiorców z Polski. Gorąco wierzymy, że nasze dokonania
na polu organizacji imprez sportowych na dużą skalę, doświadczenie oraz drzemiąca w zespole
organizacyjnym energia i twórcza pasja przyczynią się do finalnego sukcesu XIV Turnieju Nadziei w
Karate UKF o Puchar Prezydenta Miasta Szczecin.

Odbiorcami zadania będzie ok. 70 zawodników z ok. 10 klubów wraz ze swoimi sztabami
szkoleniowymi i rodzinami (ok. 50 osób) oraz zgromadzeni widzowie (ok. 100 osób).

Kluby, Stowarzyszenia i Federacje, które wstępnie zapowiedziały swój udział w imprezie to:

- Bushikan Szczecin
- Funakoshi - Do Szczecin
- TKKF Orkan Szczecin
- Spartans Kobylnica
- Szczecińskie Centrum Karate Kontaktowego
- Tengu Szczecin
- Fudoshin Szczecin
- Kiritsu Górsk
- Karateka.com Grodzisk Mazowiecki
- Ippon Łęczyca
- Bassai Uniejów
- Mikasa Średzki Klub Karate
- MUKS Shotokan Brodnica
- Besuto Witkowo
- Pretorians Bobolice

Miejsce realizacji
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Turniej odbędzie się w Hali Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji przy ul.
Twardowskiego 12 B w Szczecinie, co zapewnia nam dobre warunki logistyczne i możliwość
rozegrania konkurencji na 3 matach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przeprowadzenie imprezy 70 zawodników Listy startowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub Karate Bushikan organizuje różne imprezy sportowo-rekreacyjne na terenie Gminy Miasto
Szczecin. W 2021 roku naszym dziełem były już 2 duże imprezy (Międzynarodowy Turniej Karate
UKF Polish Open 2021 oraz Międzynarodowa Gala Karate Zawodowego UKF 4), zaś w roku
ubiegłym, pomimo ciężkiej sytuacji związanej z pandemią COVID-19 przeprowadziliśmy 4 sportowe
przedsięwzięcia, z których jedno z nich - Puchar Świata WUKF - odbiło się szerokim echem na całym
świecie i walnie przyczyniło do promocji Miasta Szczecin na arenie międzynarodowej. Mamy też na
swoim koncie organizację Mistrzostw Świata Dzieci, Kadetów i Juniorów w 2014 roku, ocenionych
przez WUKF jako najlepsze w historii (do Szczecina ściągnęło 1400 zawodników z 37 krajów: Anglii,
Niemiec, Belgii, Ukrainy, Rumunii, Węgier, Danii, Białorusi, USA, Włoch, Rosji, Portugalii, Szkocji,
Słowacji, Szwajcarii, Irlandii, Serbii, Walii, Czech, Argentyny, Ukrainy, Malty, Brazylii, Republiki
Południowej Afryki, Azerbejdżanu, Indii, Bułgarii, Malezji, Kuwejtu, Afganistanu, Francji, Sri Lanki,
Egiptu, Nepalu, Filipin, Słowenii i Polski, a do tego 176 trenerów, 90 sędziów i 1500 widzów).
Powyższy fakt ukazuje, jak wielkim potencjałem organizacyjnym dysponuje Klub Karate Bushikan, a
także jak dużym poważaniem i estymą cieszy się w światowym środowisku Karate. W ciągu 15 lat
swojej działalności Bushikan wypracował sobie markę i renomę wręcz niezwykłą, w pełni
odpowiadając pokładanym w nim nadziejom i oczekiwaniom zarówno na płaszczyźnie
organizacyjnej, sportowej, jak i promocyjnej.

Dzięki ścisłej współpracy z innymi polskimi klubami Karate, a także dzięki piastowanym przez Pawła
Bombolewskiego funkcjom Prezydenta Ultimate Karate Federation i Prezesa Polskiego Zjednoczenia
Karate mamy częstą okazję goszczenia naszych krajowych przyjaciół podczas własnych
przedsięwzięć organizacyjnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Bushikan jest organizatorem wielu znaczących i prestiżowych turniejów Karate, które wspierane są
przez administrację publiczną:

W 2011 roku Urząd Miasta Szczecin dofinansował IV Turniej Nadziei w Karate WUKF o Puchar
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Prezydenta Miasta Szczecin kwotą 5 000 zł, a Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego wsparł finansowo kwotą 5 000 zł Międzynarodowy Turniej Karate WUKF
Polish Open 2011 o Puchar Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego. W 2012 roku Urząd
Miasta Szczecin dofinansował Międzynarodowy Turniej Karate WUKF Polish Open 2012 kwotą 10
000 zł oraz IV Turniej Nadziei w Karate WUKF o Puchar Prezydenta Miasta Szczecin kwotą 2 000 zł, a
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego wsparł finansowo kwotą 6 000 zł
Międzynarodowy Turniej Karate WUKF Polish Open 2012. W 2013 roku Urząd Miasta Szczecin
dofinansował Mistrzostwa Europy Środkowo-Wschodniej w Karate WUKF ,,Polish Open 2013”
kwotą 20 000 zł oraz VI Turniej Nadziei w Karate WUKF o Puchar Prezydenta Miasta Szczecin kwotą
2 000 zł, zaś Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego wsparł finansowo kwotą
10 000 zł Mistrzostwa Europy Środkowo-Wschodniej w Karate WUKF ,,Polish Open 2013”. W 2014
roku otrzymaliśmy od Urzędu Miasta Szczecin dofinansowanie w wysokości 400 000 zł na
organizację Mistrzostw Świata Dzieci, Kadetów i Juniorów w Karate WUKF, zaś Urząd Marszałkowski
Województwa Zachodniopomorskiego wsparł tą imprezę kwotą 10 000 zł. Urząd Marszałkowski
Województwa Zachodniopomorskiego przeznaczył także 6 000 zł na organizację
Międzynarodowego Turnieju Karate WUKF ,,Polish Open 2014”. W 2015 roku Urząd Miasta Szczecin
dofinansował Międzynarodowy Turniej Karate WUKF ,,Polish Open 2015” kwotą 5 000 zł oraz VIII
Turniej Nadziei w Karate WUKF o Puchar Prezydenta Miasta Szczecin kwotą 2 500 zł, a Urząd
Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego przeznaczył na Międzynarodowy Turniej
Karate WUKF ,,Polish Open 2015” kwotę 3 000 zł. W 2016 roku Międzynarodowy Turniej Karate
WUKF ,,Polish Open 2016” został dofinansowany przez Urząd Miasta Szczecin kwotą 8 000 zł,
otrzymując również wsparcie w wysokości 1 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego, a w tym samym roku IX Turniej Nadziei w Karate WUKF o Puchar
Prezydenta Miasta Szczecin dostał 5 000 zł dofinansowania z Urzędu Miasta Szczecin. W 2017 roku
Urząd Miasta Szczecin dofinansował Międzynarodowy Turniej Karate WUKF ,,Polish Open 2017”
kwotą 10 000 zł, zaś Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego wsparł tę imprezę
kwotą 1 000 zł, natomiast X Turniej Nadziei w Karate WUKF o Puchar Prezydenta Miasta Szczecin
został wsparty przez Urząd Miasta Szczecin kwotą 7 000 zł. W 2018 roku na organizację
Międzynarodowego Turnieju Karate WUKF "Polish Open 2018" otrzymaliśmy od Urzędu Miasta
Szczecin dofinansowanie 10 000 zł, a od Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego 3 000 zł, zaś XI Turniej Nadziei w Karate WUKF o Puchar Prezydenta Miasta
Szczecin otrzymał dofinansowanie 10 000 zł od Urzędu Miasta Szczecin. W 2019 roku
Międzynarodowa Gala Karate Zawodowego "WUKF 1" otrzymała dotację w wysokości 20 000 zł z
Urzędu Miasta Szczecin, Międzynarodowy Turniej Karate WUKF "Polish Open 2019" dotację 10 000
zł z Urzędu Miasta Szczecin i dotację 2 500 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego, a XII Turniej Nadziei w Karate WUKF o Puchar Prezydenta Miasta Szczecin
wsparcie 2 500 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. W 2020 r.
Puchar Świata w Karate WUKF otrzymał dotację 58 000 zł z Urzędu Miasta Szczecin oraz dotację 25
000 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. W 2021 r.
Międzynarodowy Turniej Karate UKF ,,Polish Open 2021" otrzymał dotację w wysokości 11 000 zł z
Urzędu Miasta Szczecin oraz wsparcie w wysokości 3 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego, zaś Międzynarodowa Gala Karate Zawodowego ,,UKF 4"
otrzymała dofinansowanie 20 000 zł z Urzędu Miasta Szczecin.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
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1. Paweł Bombolewski – główny organizator, Prezes i Trener Stowarzyszenia Klub Karate
Bushikan, stopień mistrzowski 6 Dan
2. Bogdan Bombolewski – organizator, artysta plastyk, odpowiedzialny za oprawę graficzną
turnieju
3. Natalia Leśniak - organizator, odpowiedzialna za przyjmowanie zgłoszeń i listy startowe
4. Piotr Piotrowski – manager imprezy, odpowiedzialny za kontakty ze sponsorami oraz
techniczne zabezpieczenie wydarzenia
5. Anna Waryńska – osoba odpowiedzialna za przyjmowanie opłat startowych od uczestników
turnieju
6. Witold Borkowski – sędzia, stopień mistrzowski 2 Dan
7. Adrian Fułek – sędzia, stopień mistrzowski 1 Dan
8. Weronika Kapler – sędzina, stopień mistrzowski 1 Dan
9. Przemysław Bieżuński – sędzia, stopień uczniowski 1 Kyu
10. Norbert Biskupski – sędzia, stopień uczniowski 1 Kyu
11. Łukasz Struk – sędzia, stopień uczniowski 2 Kyu
12. Zbigniew Jahnz – instruktor wielu sztuk walki, stopień mistrzowski 3 Dan w Judo,
odpowiedzialny za dokumentację fotograficzną imprezy
13. Dawid Urbański - fotograf imprezy
14. Dorota Juraszek – biuro Turnieju
15. Marek Juraszek – obsługa medyczna zawodów

Poza wymienionymi wyżej arbitrami, poczynania zawodników oceniać będą sędziowie z ramienia
Polskiego Zjednoczenia Karate.

Zadaniem pozostałych osób będzie pomoc techniczno-porządkowa w przygotowaniu oraz
sprawnym przeprowadzeniu imprezy.

Zasoby rzeczowe
Wkład rzeczowy stanowi prywatny sprzęt sportowy Stowarzyszenia Klubu Karate Bushikan – 3 maty,
podium, sprzęt walkie-talkie, system software UKF do obsługi turniejów Karate, akcesoria
sędziowskie (punktatory, gwizdki, chorągiewki), tabliczki z nazwami drużyn oraz ochraniacze dla
zawodników (kaski, ochraniacze na tułów i na ręce) i samochód klubowy do przewozu sprzętu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Puchary 3 500,00    

2. Medale 3 000,00    

3. Dyplomy 300,00    

4. Wyżywienie sędziów 300,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 100,00 7 100,00 0,00

V. Oświadczenia
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Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


